
ZARZĄDZENIE NR 422/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie autopoprawek do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2016-2024

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t.  Dz.U.
z 2015, poz.1515), art.230 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j Dz.U.
z 2013r., poz. 885; zmiany w 2013r.: Dz.U.z 2013r. poz.938, poz. 1646; zmiany w 2014r.: Dz. U. z 2014r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877; zmiany w 2015r. Dz.U. z 2015r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1117, poz.1130, poz. 1190, poz.1358, poz.1513, poz. 1854)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Do projektu uchwały Rady Miasta Bolesławiec w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2016-2024 wprowadzam następujące autopoprawki:

1. § 6 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od
1 stycznia 2016r. i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta Bolesławiec, Urzędu 
Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej."

2. uzasadnienie do Uchwały otrzymuje brzmienie: " Uzasadnienie do UCHWAŁY NR  /  /2015 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2016-2024."

3. punkt 7 w części II załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie: "7.Przychody i rozchody budżetu,
z uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz planowanego do zaciągnięcia. Przychody budżetu  
zaplanowano w kwocie 150.000 zł. Jest to planowana spłata raty pożyczki, której Gmina Miejska 
Bolesławiec udzieliła Powiatowi Bolesławieckiemu w 2008r. Rozchody budżetu zaplanowano
w wysokości 6.753.721,52 zł. Składają się na nie spłaty rat kapitałowych zaciągniętych w ubiegłych 
latach kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych. Ustalono je uwzględniając 
harmonogramy spłat poszczególnych zobowiązań, wynikające z umów zawartych z bankami. Nie planuje 
się zaciągania nowych kredytów ani pożyczek."

§ 2. Zobowiązuję Skarbnika Miasta do wprowadzenia autopoprawek do tekstu projektu uchwały
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2016-2024.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: CBBFE723-A75C-4C13-BB0E-EAE902AA5F90. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Przedstawione autopoprawki:
1)w treści § 6 projektu uchwały, doprecyzowują termin wejścia w życie uchwały,
2) w treści uzasadnienia do uchwały , stanowią sprostowanie błędu pisarskiego,
3) w treści załącznika nr 2 do zarządzenia, stanowią sprostowanie błędów pisarskich na stronie 22, w wierszu 18, 20
i 21.

MG/MM

Id: CBBFE723-A75C-4C13-BB0E-EAE902AA5F90. Podpisany Strona 1




